
 

UCHWAŁA NR LXIV.878.2018 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, 

innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oraz przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 

poz. 1875 z późn. zm.1)), art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017r., poz. 1868 z późn. zm.2)) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U., poz. 2203) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r.  

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017r., poz. 1523) uchwala 

się, co następuje: 

Rozdział 1 

Przepisy ogólne 

§ 1. Niniejszą uchwałą ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 

przedszkoli, publicznych i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, publicznych szkół, nie-

publicznych szkół o uprawnieniach szkoły publicznej, publicznych i niepublicznych placówek, o których mowa 

w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania. 

Rozdział 2 

Tryb udzielania dotacji 

§ 2. 1. Podstawą udzielenia dotacji z budżetu Miasta Zielona Góra jest złożenie wniosku przez organ 

prowadzący publiczne i niepubliczne przedszkole, publiczną i niepubliczną inną formę wychowania 

przedszkolnego, publiczną szkołę, niepubliczną szkołę o uprawnieniach szkoły publicznej, publiczną i nie-

publiczną placówkę („podmioty dotowane”) Prezydentowi Miasta Zielona Góra w terminie do dnia 

30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

2. We wniosku należy podać planowaną liczbę dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych w następnym roku 

budżetowym.  

3. Zakres danych, jakie mają być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i wzór wniosku określa załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.  U. z 2017r., poz. 2232 oraz z 2018r., poz. 130. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.  U. z 2018r., poz. 130. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 8 marca 2018 r.

Poz. 550



§ 3. 1. Dotacja przekazywana jest na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, ucznia, 

wychowanka lub uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych publicznych i niepublicznych przedszkoli, 

innych form wychowania przedszkolnego, szkół oraz placówek, o których mowa art. 2 pkt 6, 7 i 8 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 59 z późn. zm.3)), wykazywanej w informacji 

miesięcznej, składanej przez podmioty dotowane w terminie do 5 dnia każdego miesiąca, według stanu na 

pierwszy dzień roboczy miesiąca, z zastrzeżeniem § 4. 

2. Określa się wzory informacji o liczbie uczniów: 

1) w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego i placówkach, o których mowa w ust. 1 – 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

2) w szkołach, w których uczeń realizuje obowiązek szkolny lub nauki – zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały; 

3) w szkołach prowadzących kształcenie zawodowe, w których uczeń realizuje obowiązek nauki, – zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. 1. Dotacja na uczniów publicznych i niepublicznych szkół dla dorosłych oraz publicznych i nie-

publicznych szkół policealnych dla młodzieży przekazywana jest na każdego ucznia wykazywanego 

w informacji miesięcznej składanej przez podmioty dotowane w terminie do 5 dnia każdego miesiąca według 

stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca, z uwzględnieniem informacji o liczbie uczniów uczestniczących 

w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w miesiącu poprzednim. 

2. Określa się wzór informacji o liczbie uczniów w szkołach, w których uczeń nie realizuje obowiązku 

szkolnego lub nauki zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. 1. Podmiot dotowany ma obowiązek niezwłocznie zgłaszać zmiany w zakresie adresu, siedziby, organu 

prowadzącego, osób zarządzających, numeru rachunku bankowego. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1, należy zgłaszać w formie pisemnej Prezydentowi Miasta. 

Rozdział 3 

Tryb rozliczenia dotacji 

§ 6. 1. Organ prowadzący, publiczne i niepubliczne przedszkole, publiczną i niepubliczną inną formę 

wychowania przedszkolnego, publiczną szkołę, niepubliczną szkołę o uprawnieniach szkoły publicznej, 

publiczną i niepubliczną placówkę, sporządza roczne rozliczenie otrzymanej dotacji i w terminie do 15 stycznia 

roku następującego po roku udzielenia dotacji, przekazuje je Prezydentowi Miasta Zielonej Góra. 

2. Wzór rozliczenia otrzymanej dotacji, w tym zakres danych podawanych w rozliczeniu, określa załącznik 

nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. W przypadku zakończenia działalności organ prowadzący publiczne i niepubliczne przedszkole, 

publiczną i niepubliczną inną formę wychowania przedszkolnego, publiczną szkołę, niepubliczną szkołę 

o uprawnieniach szkoły publicznej, publiczną i niepubliczną placówkę, niezwłocznie powiadamia pisemnie 

Prezydenta Miasta Zielona Góra o zakończeniu działalności i w terminie 15 dni od otrzymania ostatniej części 

dotacji przekazuje mu rozliczenie dotacji otrzymanych w roku budżetowym za okres od początku roku 

kalendarzowego do dnia zakończenia działalności. 

2. Wzór powiadomienia, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Prezydent Miasta ma prawo żądania wyjaśnień i dodatkowych informacji w zakresie złożonych 

rozliczeń oraz korekt tych rozliczeń. 

§ 9. W przypadku niewykorzystania dotacji w całości lub jej części, zwrot dotacji następuje w trybie 

określonym w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z późn. 

zm.4)). 

                                                      
3) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949 i 2203. 
4) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.  U. z 2018 r. poz. 62. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 550



Rozdział 4 

Tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania dotacji i ich wykorzystania 

§ 10. 1. Prezydent Miasta lub upoważnieni przez niego pracownicy mogą dokonywać kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji przez podmiot dotowany. 

2. Upoważnienie do przeprowadzenia czynności kontrolnych zawiera: oznaczenie organu kontrolującego, 

imię i nazwisko kontrolującego, nr upoważnienia, cel i zakres kontroli, czas trwania kontroli. 

§ 11. 1. O zamiarze przeprowadzenia kontroli kontrolujący zawiadamia organ prowadzący kontrolowany 

podmiot dotowany pisemnie - nie później niż na 7 dni przed terminem rozpoczęcia kontroli. 

2. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie kontrolowanego podmiotu w dniach i godzinach 

pracy obowiązujących w kontrolowanej jednostce oraz w obecności pracowników tej jednostki. 

§ 12. 1. Kontroli, o której mowa w ust. 1, podlega: 

1) w zakresie prawidłowości pobrania dotacji – zgodność ze stanem faktycznym liczby uczniów, 

wykazanych w informacjach, o których mowa w § 3 ust. 1 i 2 oraz § 4 ust. 1 i 2 uchwały, na podstawie 

dokumentacji, stanowiącej podstawę sporządzania tych informacji; 

2) prawidłowość wykorzystania przyznanej szkole lub placówce dotacji w zakresie, o którym mowa  

w art. 35 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych; 

3)  zgodność złożonego rocznego rozliczenia wykorzystania dotacji, o którym mowa w § 6 ust. 1 i 2 oraz  

§ 7 ust. 1 i 2 uchwały, z dokumentacją organizacyjną, finansową i dokumentacją przebiegu nauczania szkoły 

lub placówki; 

2. W przypadku nieposiadania dokumentów objętych kontrolą w siedzibie kontrolowanego podmiotu 

dotowanego organ prowadzący zobowiązany jest dostarczyć i udostępnić kontrolującym dokumenty 

w miejscach, o których mowa w § 11 ust. 2, w terminie 14 dni od otrzymania pisemnego lub ustnego wezwania 

do okazania dokumentów podlegających kontroli. 

§ 13. W razie potrzeby kontrolujący mogą występować do organu prowadzącego kontrolowany podmiot 

dotowany lub do jego dyrektora o udzielenie wyjaśnień, sporządzanie obliczeń i zestawień w zakresie pobrania 

i wykorzystania dotacji. 

§ 14. 1. Z przeprowadzonej kontroli kontrolujący sporządzają protokół kontroli w dwóch jednobrzmiących 

egzemplarzach, który podpisują kontrolujący i dyrektor kontrolowanej szkoły/placówki lub organ prowadzący. 

2. Dyrektor lub organ prowadzący może odmówić podpisania protokołu składając w terminie 5 dni 

roboczych od dnia otrzymania protokołu pisemne wyjaśnienie o przyczynach tej odmowy. 

3. Odmowę podpisania protokołu kontroli kontrolujący odnotowują w protokole kontroli. 

4. Odmowa podpisania protokołu nie wstrzymuje dalszego postępowania organu dotującego, w tym 

dochodzenia zwrotu dotacji w trybie określonym w odrębnych przepisach. 

§ 15. W terminie 7 dni roboczych od dnia otrzymania protokołu kontroli dyrektor szkoły/placówki lub 

organ prowadzący mogą złożyć dodatkowe wyjaśnienia co do ustaleń zawartych w protokole, do których organ 

dotujący ustosunkowuje się w wystąpieniu pokontrolnym. 

§ 16. Na podstawie ustaleń opisanych w protokole kontroli i złożonych dodatkowych wyjaśnień kierowane 

jest do kontrolowanego wystąpienie pokontrolne, w którym zawarte są stwierdzone nieprawidłowości 

i wnioski. 

§ 17. Dyrektor kontrolowanej szkoły/placówki lub organ prowadzący, do którego zostało skierowane 

wystąpienie pokontrolne, jest obowiązany w terminie określonym w wystąpieniu pokontrolnym zawiadomić 

kontrolujących o sposobie realizacji zaleceń pokontrolnych. 

Rozdział 5 

Postanowienia końcowe 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 550



§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego5). 

Przewodniczący Rady 

Adam Maciej Urbaniak 

                                                      
5) Uchwała była poprzedzona uchwałą nr XXIII.224.2015 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 27 października 2015r. w sprawie określenia trybu udzielania 

i rozliczania oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu miasta (Dz. Urz. Woj. Lubus., 
poz. 1851), która utraciła moc z dniem 1 stycznia 2018r. na podstawie art. 80 pkt 16 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U., poz. 2203). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 550



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Zielona Góra 
na rok ……………… 

Dane o organie prowadzącym: 

Wnioskodawca Osoba prawna Osoba fizyczna 

Nazwa osoby prawnej/ imię i nazwisko osoby fizycznej 

Siedziba organu prowadzącego 

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 

D   Data wydania zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek 

Numer zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i pacówek 

Typ i rodzaj jednostki 

Dane o szkole / placówce  

NAZWA szkoły / placówki  

 

 

Adres szkoły / placówki 

Kod pocztowy Miejscowość   

Ulica  Nr domu Nr lokalu 

 

Adres do korespondencji 

Kod pocztowy Miejscowość   

Ulica  Nr domu Nr lokalu 

 

Dane do kontaktu: 
tel. stacjonarny 

tel. komórkowy 

adres e-mail 

 

Załącznik nr 1

do uchwały nr LXIV.878.2018

Rady Miasta Zielona Góra

z dnia 27 lutego 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 550



 

 

Planowana liczba uczniów - wychowanie przedszkolne 

Dane o liczbie uczniów 

w okresie 
styczeń/sierpień 

w okresie 
wrzesień/grudzień 

Liczba dzieci w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole 
podstawowej, innej formie wychowania przedszkolnego, w tym:   

Liczba dzieci bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego 
  

Liczba dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:   

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowani 
społecznie, zagrożeni niedostosowaniem społecznym 

  

niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową (w tym z 
afazją) 

  

niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w 
stopniu umiarkowanym lub znacznym 

  

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym z zespołem 
Aspergera) 

  

 

 
Planowana liczba uczniów - szkoły, w których spełnia się obowiązek szkolny lub nauki 

Dane o liczbie uczniów 

w okresie 
styczeń/sierpień 

w okresie 
wrzesień/grudzień 

Liczba uczniów szkoły ogółem, w tym:   

Liczba uczniów w oddziałach ogólnodostępnych 
  

Liczba uczniów bez orzeczeń w oddziałach integracyjnych 
  

Liczba uczniów z orzeczeniami w oddziałach integracyjnych 
  

Liczba uczniów w oddziałach specjalnych 
  

Liczba uczniów w oddziałach dwujęzycznych 
  

Liczba uczniów korzystających z bezpłatnej, dodatkowej nauki języka 
polskiego 

  

Liczba uczniów spełniających obowiązek szkolny lub nauki poza szkołą, 
zgodnie z art. 37 ustawy Prawo oświatowe 

  

Liczba uczniów szkoły z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, 
w tym:   

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowani 
społecznie, zagrożeni niedostosowaniem społecznym 

  

niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową (w tym z afazją) 
  

niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym 

  

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym z zespołem Aspergera) 
  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 550



 

 
Planowana liczba uczniów - szkoły, w których nie spełnia się obowiązku szkolnego lub nauki 

Dane o liczbie uczniów 

w okresie 
styczeń/sierpień 

w okresie 
wrzesień/grudzień 

Liczba słuchaczy szkoły nie prowadzącej kształcenia zawodowego, w tym:   

dla dorosłych w trybie stacjonarnym 
  

dla dorosłych w trybie zaocznym 
  

Liczba słuchaczy szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe, w tym:   

dla młodzieży w zawodzie medycznym 
  

dla młodzieży w zawodzie niemedycznym 
  

dla dorosłych w zawodzie medycznym w trybie stacjonarnym 
  

dla dorosłych w zawodzie medycznym w trybie zaocznym 
  

dla dorosłych w zawodzie niemedycznym w trybie stacjonarnym 
  

dla dorosłych w zawodzie niemedycznym w trybie zaocznym 
  

Liczba słuchaczy szkoły, którzy mają uzyskać świadectwo dojrzałości lub 
dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe 

   

 

 
Planowana liczba uczniów - placówki 

Dane o liczbie uczniów 

w okresie 
styczeń/sierpień 

w okresie 
wrzesień/grudzień 

Liczba wychowanków młodzieżowego ośrodka wychowawczego, 
młodzieżowego 

ośrodka socjoterapii, specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego, 
specjalnego ośrodka wychowawczego dla dzieci i młodzieży wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki, metod pracy i wychowania, 
ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych umożliwiających dzieciom i 
młodzieży, o których mowa w art. 36 ust. 17 ustawy Prawo oświatowe, a 
także dzieciom i młodzieży z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z których 
jedną z niepełnosprawności jest niepełnosprawność intelektualna, realizację 
odpowiednio obowiązku, o którym mowa w art. 31 ust. 4 ustawy Prawo 
oświatowe, obowiązku szkolnego i obowiązku nauki 

   

Liczba wychowanków placówki zapewniającej opiekę w trakcie pobierania 
nauki poza miejscem zamieszkania 

  

 

 
Liczba miejsc w szkolnych schroniskach młodzieżowych 

Liczba miejsc wg stanu na 31 lipca roku poprzedzającego udzielenie 
dotacji 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 550



 

 
Planowana liczba uczniów - prowadzenie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka oraz 
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

Dane o liczbie uczniów 

w okresie 
styczeń/sierpień 

w okresie 
wrzesień/grudzień 

Liczba dzieci/uczniów niepełnosprawnych intelektualnie w stopniu 
głębokim z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

  

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
  

 

 

Rachunek bankowy szkoły / placówki właściwy do przekazywania dotacji  

Nazwa rachunku bankowego / pomocniczego rachunku bankowego 

 

Adres posiadacza rachunku podany na rachunku bankowym / pomocniczym rachunku bankowym 

 

Numer rachunku bankowego 
 

    Podpis i oświadczenie organu prowadzącego / osoby reprezentującej organ prowadzący* 

Dane o osobie podpisującej wniosek 

Imię i nazwisko  

Tytuł prawny / Stanowisko / Pełniona funkcja 

 

 

…………………………………………………………… 
Czytelny  podpis (pieczątka) składającego  wniosek 

Miejscowość, data………………………………………………………………………. 
 

 

 

* reprezentant organu prowadzącego zobowiązany jest do dołączenia stosownego upoważnienia od organu prowadzącego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 550



 
 
 
 

 

Informacja o liczbie uczniów  

Dane za: 

Miesiąc…………Rok………. 

 

Nazwa placówki 
 

Siedziba placówki  

Typ placówki  
Kategoria uczniów  

Nazwa organu prowadzącego  

 
 
 

Wiek dziecka 

Wychowanie przedszkolne do 5 lat 6 lat i starsze 

Liczba uczniów w przedszkolach oraz innych formach wychowania przedszkolnego, w 
tym:   

Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego:   
P w oddziale przedszkolnym   

0 w oddziale przedszkolnym, w którym realizowany jest obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego   

Liczba uczniów niepełnosprawnych, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego: 

  

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową (w 
tym z afazją)   

niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym   
niepełnosprawni intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych)   

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym z zespołem Aspergera)   
Liczba uczniów w placówkach, o których mowa art. 2 punkt 7 ustawy Prawo oświatowe  

Liczba wychowanków internatu  

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
(z opinią poradni psychologiczno-pedagogicznej o wczesnym wspomaganiu rozwoju)  

 

 

 

 

……..…………………………………..………………..……. 
Podpis i pieczęć dyrektora jednostki / osoby prowadzącej 

Załącznik nr 2

do uchwały nr LXIV.878.2018

Rady Miasta Zielona Góra

z dnia 27 lutego 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 550



 
 
 
 
 
 
 
 

Informacja o liczbie uczniów  

Dane za: 

Miesiąc…………Rok………. 

Nazwa szkoły   

Siedziba szkoły   

Typ szkoły   

Kategoria uczniów  

Nazwa organu 
prowadzącego 

 

Wychowanie przedszkolne Razem Wiek dziecka 

do 5 lat 6 lat i 
starsze 

Liczba uczniów w oddziałach przedszkolnych prowadzonych w szkołach 
podstawowych, w tym: 

   

Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego:    

P w oddziale przedszkolnym    

0 
w oddziale przedszkolnym, w którym realizowany jest obowiązek rocznego przygotowania 
przedszkolnego 

   

Liczba uczniów niepełnosprawnych, posiadających orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego: 

   

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niewidomi, słabowidzący, 
z niepełnosprawnością ruchową (w tym z afazją) 

   

niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym 

   

niepełnosprawni intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie 
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych) 

   

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym z zespołem Aspergera)    

Uczniowie szkoły 
Raze
m 

Szkoła 

Podstawowa  

klasy 1 - 3 

Szkoła 

Podstawow

a  

klasy 4 - 8 

Gimnazja/klas
y gimnazjalne 
w innym typie 
szkoły 

Liceum 
ogólnokształcą
ce 

Liczba uczniów w szkole, w tym:      

Uczniowie w oddziałach ogólnodostępnych      

Uczniowie bez orzeczenia w oddziałach integracyjnych      

Uczniowie z orzeczeniem w oddziałach integracyjnych      

Uczniowie w oddziałach dwujęzycznych      

Uczniowie w oddziałach terapeutycznych      

Uczniowie w oddziałach przygotowawczych      

Informacja uzupełniająca o liczbie uczniów 

Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowani 
społecznie, zagrożeni niedostosowaniem społecznym 

     

Uczniowie niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową (w tym z 
afazją) 

     

Uczniowie niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w 
stopniu umiarkowanym lub znacznym 

     

Uczniowie z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym z zespołem 
Aspergera) 

     

Uczniowie spełniający obowiązek szkolny lub nauki poza szkołą, zgodnie z art. 37 
ustawy Prawo oświatowe 

     

Uczniowie korzystający z bezpłatnej, dodatkowej nauki języka polskiego      
Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego nieposiadający 
orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 

     

Załącznik nr 3

do uchwały nr LXIV.878.2018

Rady Miasta Zielona Góra

z dnia 27 lutego 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 550



Uczniowie niepełnosprawni intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem 

o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych) 
 

Liczba dzieci niebędących uczniami szkoły, dla których szkoła prowadzi 

wczesne wspomaganie rozwoju 

(z opinią poradni psychologiczno-pedagogicznej o wczesnym wspomaganiu 
rozwoju) 

 

Liczba klas w szkole podstawowej (nie dotyczy oddziałów przedszkolnych, 
oddziałów specjalnych w szkole podstawowej i szkół podstawowych specjalnych) 

 
 

 

……..…………………………………..………………..……. 
Podpis i pieczęć dyrektora jednostki / osoby prowadzącej 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 550



 
 
 
 
 
 
 

Informacja o liczbie uczniów  

Dane za: 

Miesiąc…………Rok………. 

Nazwa szkoły  

Siedziba szkoły  

Typ szkoły  

Kategoria uczniów  

Nazwa organu prowadzącego  

Uczniowie szkoły Razem Szkoła 
branżowa I 
stopnia 

Klasy zasadniczej 
szkoły zawodowej w 
szkole branżowej I 
stopnia 

Technikum 

Liczba uczniów w szkole, w tym:     

Uczniowie kształcący się w zawodach finansowanych następującymi wagami*:     

…………………………………………………..     

…………………………………………………..     

…………………………………………………..     

…………………………………………………..     

Uczniowie będący młodocianymi pracownikami realizującymi praktyczną naukę zawodu 
u pracodawcy     

 

 

           Informacja uzupełniająca o liczbie uczniów 
Uczniowie korzystający z bezpłatnej, dodatkowej nauki języka polskiego     

Uczniowie spełniający obowiązek nauki poza szkołą, zgodnie z art. 37 ustawy Prawo 
oświatowe     

Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowani 
społecznie, zagrożeni niedostosowaniem społecznym     

Uczniowie niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową (w tym z 
afazją)     

Uczniowie niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w 
stopniu umiarkowanym lub znacznym     

Uczniowie z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym z zespołem 
Aspergera)     

Uczniowie niepełnosprawni intelektualnie w stopniu głębokim (z 

orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych) 
 

 

……..…………………………………..………………..……. 
Podpis i pieczęć dyrektora jednostki / osoby prowadzącej 

* zawody przypisane do danej wagi znajdują się w rozporządzeniach MEN w sprawie podziału części oświatowej subwencji ogólnej 

Załącznik nr 4

do uchwały nr LXIV.878.2018

Rady Miasta Zielona Góra

z dnia 27 lutego 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 550



 
 
 
 
 
 
 
 

Informacja o liczbie uczniów  

Dane za: 

Miesiąc…………Rok………. 

Nazwa szkoły / placówki  

Siedziba szkoły / placówki  

Typ szkoły / placówki  

Kategoria uczniów  

Nazwa organu prowadzącego  
Liczba słuchaczy według stanu na 1 dzień roboczy miesiąca 

Liczba uczniów, 
w tym: 

Szkoły 
podstawowe 
dla dorosłych 

Gimnazja dla 

dorosłych/klasy  

gimnazjalne w  

innym typie 
szkoły dla 
dorosłych 

Licea 
ogólnokształcące 
dla dorosłych 

Szkoły policealne 

Zawody finansowane następującymi wagami* 

………… ……………. ……………. 

tryb stacjonarny       

tryb zaoczny       

tryb dzienny       

Ogółem       

Informacja o liczbie uczniów uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych 

zajęć edukacyjnych, a niebędących słuchaczami szkoły według stanu na 1 dzień 

roboczy w poprzednim miesiącu 

Liczba uczniów, 
w tym: 

Szkoły 
podstawowe 
dla dorosłych 

Gimnazja dla 

dorosłych/klasy  

gimnazjalne w  

innym typie 
szkoły dla 
dorosłych 

Licea 
ogólnokształcące 
dla dorosłych 

Szkoły policealne 

Zawody finansowane następującymi wagami* 

……………. ……………. ……………. 

tryb stacjonarny       

tryb zaoczny       

tryb dzienny       

Ogółem       

50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w poprzednim miesiącu Informacja o 

liczbie uczniów nieuczestniczących w co najmniej 

Liczba uczniów, 
w tym: 

Szkoły 
podstawowe 
dla dorosłych 

Gimnazja dla 

dorosłych/klasy  

gimnazjalne w  

innym typie 
szkoły dla 
dorosłych 

Licea 
ogólnokształcące 
dla dorosłych 

Szkoły policealne 

Zawody finansowane następującymi wagami* 

……………. ……………. ……………. 

tryb stacjonarny       

tryb zaoczny       

tryb dzienny       

Ogółem       

 

……..…………………………………..………………..……. 
Podpis i pieczęć dyrektora jednostki / osoby prowadzące 

* zawody przypisane do danej wagi znajdują się w rozporządzeniach MEN w sprawie podziału części oświatowej 

subwencji ogólnej 

Załącznik nr 5

do uchwały nr LXIV.878.2018

Rady Miasta Zielona Góra

z dnia 27 lutego 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 550



 
 
 
 
 
 
 

Rozliczenie wykorzystania dotacji otrzymanej  

w roku………….. 

 

Dane o organie prowadzącym 

Nazwa: 

Adres: 
 

Dane o szkole / placówce 

Nazwa: 

Adres: 
 

Okres rozliczeniowy………………………. 

Kwota dotacji otrzymana w okresie rozliczeniowym…………………………….. 
Kwota dotacji należnej w okresie rozliczeniowym……………………………….. 

Zbiorcze rozliczenie wykorzystania dotacji od początku roku 

Wyszczególnienie Kwota 

1 Kwota dotacji otrzymana od początku roku   

2 Kwota dotacji należna od początku roku  

3 Kwota wykorzystanej dotacji od początku roku  

4 Kwota niewykorzystanej dotacji od początku roku  

 

Wyszczególnienie wydatków sfinansowanych środkami z dotacji w okresie rozliczeniowym 

Poz. Rodzaj wydatku Kwota 

1 Wydatki na wynagrodzenie kadry pedagogicznej   
2 Wydatki na wynagrodzenie administracji i obsługi szkoły / placówki  
3 Wydatki na zakup usług dydaktycznych  
4 Wydatki na wynajem pomieszczeń dydaktycznych   
5 Wydatki na zakup pomocy dydaktycznych  
6 Wydatki na zakup materiałów i usług remontowych dla szkoły / placówki  
7 Wydatki na utrzymanie budynku placówki (z wyjątkiem wymienionych w poz. 4 i 6)   
8 Wydatki na wyposażenie szkoły / placówki  
9 Wydatki na realizację zadań związanych z opieką nad dziećmi  

10 Wydatki na realizację zadań związanych z profilaktyką społeczną uczniów  
11 Wydatki na dokształcanie pracowników pedagogicznych szkoły / placówki  
12 Wydatki związane z rzeczową obsługą szkoły / placówki niewymienione w poz. 3-11  

Suma   
Szczegółowe zestawienie dokumentów, na podstawie których sporządzono rozliczenie, stanowi integralną część rozliczenia 
wykorzystania dotacji.  
                                                                                  …………………………………………………………… 

             Podpis i pieczątka składającego rozliczenie  

    Miejscowość, data  

Załącznik nr 6

do uchwały nr LXIV.878.2018

Rady Miasta Zielona Góra

z dnia 27 lutego 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 550



 
 
Dane o dokumentach, na podstawie których sporządzono rozliczenie 

Lp. 
Rodzaj dokumentu (np. 
faktura / rachunek / lista 

płac / umowa) 
Dokument z dnia Nr dokumentu 

Poz. z tabeli  
Rodzaj 

wydatku 
Wartość z dokumentu brutto 

Kwota rozliczona z 
dotacji dla danej 

placówki 

1.       
2.       
3.       
4.       
5.       
6.       
7.       
8.       
9.       
10.       
11.       
12.       
13.       
14.       
15.       
16.       
17.       
18.       
19.       
20.       
21.       
22.       
23.       
24.       
25.       
26.       
27.       
28.       
29.       
30.       

 Suma  
        

…………………………………………………………………………………………… 
             Podpis i pieczątka składającego rozliczenie  

Miejscowość, data  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 550


		2018-03-08T06:49:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




